
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

na tribuně – I. etapa – III 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

Název projektu: 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten 

na tribuně – I. etapa 

Registrační číslo projektu: RM21-00113 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

1) Ve výkazu výměr „SO 01_2_stavební úpravy_1.etapa_Doplnění_slepý“ jsou uvedeny 

položky : 

Díl: 95-1 Oprava ochlazovacího bazénku     

12 95/01-PC Demontáž stávajícího zábradlí soubor 1,00000 

15 95/04-PC Odstranění zbytku asf.pásů soub 1,00000 

16 95/05-PC Nová asfaltová (cementová) stěrka hydroizolace za studena soub 1,00000 

17 95/06-PC Vyrovnání stěn stěrkou vyztuženou perlinkou soub 1,00000 

18 95/07-PC Vyrovnání podlahy cementovou stěrkou soub 1,00000 

19 95/08-PC D+M hydroizolační stěrky včetně gumových těsnících pásů a 

příslušenství 

soub 1,00000 

23 95/12-PC D+M nerezový žebřík soub 1,00000 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III“ 

str. 2 z 4 

Dotaz č. 1: 

Vzhledem k tomu, že jsme v PD žádné další podstatné upřesnění výše uvedených položek 

nenašli, žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr o bližší specifikaci těchto položek tak, 

aby bylo možné jejich správné a jednoznačné ocenění. 

Pokud nelze tyto položky upřesnit, žádáme zadavatele o stanovení jejich pevné jednotkové 

ceny shodné pro všechny účastníky soutěže. 

Odpověď na dotaz: 

Položka 12 95/01-PC obsahuje: demontáž dvou madel dl. 1,0 m a 1,5 m + demontáž zábradlí 

u bazénku dl. 1,0 m a výšky cca 0,8 m. 

Položka 15 95/04-PC obsahuje: odstranění stávající hydroizolace, lepenky v bazénku výměra 

8,63 m2. 

Položka 16 95/05-PC obsahuje: výměra 8,63 m2. 

Položka 17 95/06-PC obsahuje: výměra 6,84 m2. 

Položka 18 95/07-PC obsahuje: výměra 1,79 m2. 

Položka 19 95/08-PC obsahuje: výměra 8,63 m2 + 17 m gumových těsnících pásu + 4 vnitřní 

rohy a 4 vnější rohy. 

Položka 23 95/12-PC obsahuje: jedná se o bazénový žebřík s madlem, maximální zatížení 

180 kg, max. počet stupínků 4, max. vzdálenost mezi stupínky 25 cm, průměr trubky 4,2 cm. 

Rozměry (DxŠxV) 30,00 ± 5 cm x 61,00 ± 5 cm x 157,00 ± 5 cm. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

2) V tabulce D_1_1b_18_Výpis hliníkových dveří (revize únor 2021) jsou uvedeny dveře H6: 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III“ 

str. 3 z 4 

Dotaz č. 2: 

Vzhledem k tomu, že jsme ve výkazu výměr nenašli dodávku a montáž výše uvedených dveří, 

žádáme o prověření výkazu výměr a případně o úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz: 

Řešeno v rozpočtu SO 01_2_stavební úpravy_1.etapa_Doplnění 

Díl: 64 Výplně otvorů       0,00 
11 64/2-PC Vybourání dveří ze schodiště do 2.NP a posunutí ke schodišti cca o 

750 mm 
kpl 1,00000   0,00 

  
osazení nových 2kř 1450/1971 dveří otevíravých ve směru úniku   
stěna tl.100 mm ze SDK bez požadavku na PO 

Jedná se o stávající dveře dvoukřídlové, které se otvírají směrem do schodiště a ne ve směru 

úniku, jsou umístěné v zádveří a oddělují stávající schodiště do 2.NP. Položka řeší vybourání 

těchto dveří, dodávku nových, viz Výpis hliníkových dveří H6 a doplnění prostoru 

sádrokartonovou příčkou tl. 100 bez požární odolnosti o výměře cca 2,27 m2. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

3) V tabulce D_1_1b_16_Výpis vnitřních parapetů (revize únor 2021) je uvedena parapetní 

deska P 13 : 

 

Dotaz č. 3: 

Vzhledem k tomu, že jsme ve výkazu výměr nenašli dodávku a montáž výše uvedené 

parapetní desky, žádáme o prověření výkazu výměr a případně o úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz: 

Parapet tohoto označení v projektové dokumentaci není. Zadavatel opravil výpis vnitřních 

parapetů, který poskytuje spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

4)  Žádáme o doplnění zadávací dokumentace o tabulku klempířských výrobků. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel doplnil výpis klempířských prvků, který poskytuje spolu s tímto vysvětlením 

zadávací dokumentace. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III“ 

str. 4 z 4 

Změna projektové dokumentace a soupisu prací: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném 

znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 6. 2022 v 10:00:00. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 22. 6. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-06-22T18:43:32+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




